
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VỊ THỦY 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vị Thủy, ngày      tháng       năm  2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng và xếp lương công chức cấp xã 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỊ THỦY 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 

tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không 

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 03/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2014 

của UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, 

công chức cấp xã; những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị 

trấn và ở ấp, khu vực trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 5375/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân huyện Vị Thủy về việc phê duyệt kết quả kỳ thi tuyển công 

chức cấp xã năm 2023. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 503/TTr-PNV ngày 

14 tháng 11 năm 2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tuyển dụng và xếp lương đối với ông Lâm Văn Danh vào vị trí 

Công chức Địa chính – nông nghiệp – xây dựng và môi trường xã Vị Đông, như 

sau: 

Hưởng 100% mức lương ngạch Chuyên viên (mã số: 01.003); bậc 1; hệ số 

2.34 kể từ ngày 01/12/2023. 



2 
 

(Bảo lưu quá trình lương: xếp bậc 1, hệ số 2.34 kể từ ngày 01/8/2019, tính 

từ thời gian tham gia Bảo hiểm xã hội bắt buộc từ ngày 01/8/2018, trừ 12 tháng 

tập sự). 

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau được tính kể từ ngày 01/12/2023 

(được bảo lưu 12 tháng, cộng dồn vào thời gian nâng bậc lương lần sau). 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội 

vụ, Chủ tịch UBND xã Vị Đông và ông Lâm Văn Danh chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 
-------------------- 

 

 KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Trần Trọng Hiếu 
 

 

 


		2023-11-15T15:27:25+0700


		2023-11-15T15:44:56+0700


		2023-11-15T15:44:56+0700


		2023-11-15T15:44:56+0700


		2023-11-15T15:44:56+0700




